АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2017 № 438

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 10.04.2017 № 269

В соответствии с пунктом 1 статьи 86, статьей 139 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, на основании Протокола заседания конкурсной комиссии  по рассмотрению
заявок на участие в конкурсе проектов по организации и проведению в 2017 году
мероприятий, направленных на поддержку развития социального туризма в рамках
реализации государственной программы «Развитие культуры и туризма в Томской
области» от 24.04.2017

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 10.04.2017 № 269 «Об установлении расходного обязательства»:
- в пункте 2 постановления слова «360000 (Триста шестьдесят тысяч) рублей 00

копеек» заменить словами «353600 (Триста пятьдесят три тысячи шестьсот) рублей 00
копеек».

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового
управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа              В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ